CPF: ***597343**
Data: 09/11/2023

IP com n°: 10.0.0.180
www.buriticupu.ma.gov.br/diariooficial.php?id=

1511

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

EXECUTIVO

Volume: 3 - Número: 651 de 9 de Novembro de 2023

DATA: 09/11/2023

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://buriticupu.ma.gov.br/diariooficial.php ,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 98985188144

E-mail: jc_ianna@hotmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

RUA SÃO RAIMUNDO, Nº 01, CEP: 65.393 -000 CENTRO-

BURITICUPU/MA

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Buriticupu

aDOM 1/11www.buriticupu.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 651/2023 - 09/11/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA   |   EXECUTIVO   |

SUMÁRIO

EDITAL

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO: 009/2023 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO –
EDITAL/SEMED N° 009 /2023

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO: 010/2023 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO –
EDITAL/SEMED N° 010 /2023

PRORROGAÇÃO: 004/2023 - EDITAL Nº 004/2023/SEMED.

CPF: ***.597.343-** - Data: 09/11/2023 - IP com n°: 10.0.0.180
Autenticação em: www.buriticupu.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1511

aDOM 2/11www.buriticupu.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 651/2023 - 09/11/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - EDITAL - EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO:
009/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL/SEMED N° 009 /2023

O Prefeito Municipal de Buriticupu –MA, por intermédio da Secretaria Municipal de Educação, torna público resultado de

pontuação após fase recursal de análise do Plano de Gestão Escolar, conforme critérios estabelecidos no Anexo IV do

EDITAL/SEMED Nº 003/2023- RETIFICAÇÃO DO EDITAL/SEMED N° 001/2023, de 12 de setembro de 2023, referente à

Segunda Fase do Processo Seletivo Simplificado, através de Critérios de Mérito e Desempenho, para provimento dos cargos em

comissão de Gestor Escolar (Geral e Adjunto) das Escolas Públicas Municipais de Ensino da Secretaria Municipal de Educação.

1. CARGO: GESTOR(A) ADJUNTO

N° DE

INSCRIÇÃO
CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO

01 SONIA MARIA DIAS SILVA 13,5

02 DAIANE DOS SANTOS FERREIRA 12,9

03 ELIVAN SILVA SOUSA 15,3

04 LUCIENE DE BRITO MESQUITA 14,1

05 MARINALVA ALEXANDRE DA SILVA MONTEIRO 8,0

08 SILVIER RODRIGUES DIAS MOREIRA 18,0

09 ROSEMARY SILVA E SILVA 14,2

10 GARDENIA GOMES TORRES 18,3

11 CÁTIA CRISTINA SILVA PEREIRA 13,8

12 RENILSON DA COSTA PEREIRA SILVA 17,1

13 ISABEL LOPES ARAÚJO 10,8

14 IDEAN RODRIGUES SILVA MACEDO 12,8

15 JOSÉ ROBERTO DA SILVA NASCIMENTO 15,3

16 ELISANGELA FEITOSA SOARES 12,2

17 ANTONIA MARIA ABREU SAMPAIO 12,5

18 MARIA DINACILDE SANTOS PEREIRA 16,7

19 AUDÁLIA COIMBRA DE SOUSA CONCEIÇÃO 16,6

20 GISELIA SILVA E SILVA 8,0

21 LIANE LOPES DE ALMEIDA 15,0

22 ELIDIANE MICHELE ALBUQUERQUE MESSIAS TORRES 12,0

23 MARIA DOMINGAS DOS SANTOS NUNES 16,0

CPF: ***.597.343-** - Data: 09/11/2023 - IP com n°: 10.0.0.180
Autenticação em: www.buriticupu.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1511

aDOM 3/11www.buriticupu.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 651/2023 - 09/11/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA   |   EXECUTIVO   |

24 MARIA ELIVANDIA VIEIRA DA SILVA 15,0

25 LAYS CAMPOS NEPONUCENA ARAÚJO 12,0

26 VILMA GOMES DINIZ 18,0

27 IARA AVELINO DA ROCHA BRITO 14,0

28 JOÃO BATISTA SILVA DE ARAÚJO 12,0

29 ROSA EUGÊNIA DE SENA CAMPOS 17,0

30 MÁRCIA SOARES DE ALMEIDA 14,2

31 DÉBORA FABRICANTE SOUSA DE OLIVEIRA 17,7

32 ANTONIO RAIMUNDO CAMPOS DA SILVA PAZ 9,4

33 ERINALVA DE OLIVEIRA SARAIVA PINHEIRO 17,4

35 EVANDO ALVES BRASIL 9,7

36 ILDENIR CARDOSO SOUSA DO NASCIMENTO 14,4

37 KEILA SILVA RIBEIRO 13,0

38 MILAS DIAS DA SILVA 13,0

2. CARGO: GESTOR(A) GERAL

N° DE

INSCRIÇÃO
CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO

01 EVANGELISTA DA FONSECA DE SOUZA 16,2

02 ELZA COSTA SOUZA 17,5

03 ELLEN SILVIA PEREIRA FREITAS SANTOS 16,0

04 MARILEIA DE ABREU MASCARENHAS SILVA 11,0

05 HALYADNI COSTA CAMPOS DE CARVALHO 16,0

06 RAIMUNDA DOS SANTOS CONCEIÇÃO 9,6

07 JOELDA TORRES MEDEIROS 17,0

08 LEONICE DOS SANTOS PAIVA MENDES 12,4

09 ANTÔNIO GALDINO DA SILVA 16,0

10 JUSCILEIA LIMA GALVÃO 17,0

11 MEIRIMAR DE JESUS CORDEIRO 13,8

CPF: ***.597.343-** - Data: 09/11/2023 - IP com n°: 10.0.0.180
Autenticação em: www.buriticupu.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1511

aDOM 4/11www.buriticupu.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 651/2023 - 09/11/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA   |   EXECUTIVO   |

12 MARIA HELENA SOUSA VIANA 10,0

13 CIDIANE FERREIRA DA SILVA ARAÚJO 15,0

14 KELLY IBIAPINO SOUSA 15,5

15 ALACIDES DOS REIS SILVA 16,5

16 SANDRA MORAIS ALMEIDA 14,0

17 KÁTIA CILENE SOUSA DOS SANTOS 15,0

18 DIANA SANTOS CORTES ROCHA 13,4

19 ROSILDA FERREIRA NUNES CASTRO 8,1

20 KRISIA SILVA BARBOSA 17,2

21 KEILA FERREIRA CAVALCANTE 12,0

22 ANTONIA CRISTIANE CELESTINO IZIDORO TORRES 16,2

23 REGIANE BENA DA CONCEIÇÃO 9,0

24 JOANE SILVA DE ABREU 15,2

25 JOSÉ CARLOS BEZERRA ALVES 11,0

26 ANA PAULA DOS SANTOS 17,5

27 ABIMAEL GOMES LIANDRO 13,3

29 CLODILTON SOUSA BONFIM 13,5

30 NATANAEL VALERO MARTINS 10,0

31 GILSON CORREIA BRITO 14,5

32 EDILMA LIMA SILVA 8,4

33 TÂNIA DE MELO MENDES 16,8

34 GIMELSON DELMONDES PEREIRA 9,5

36 FIRLÂNGEA FERREIRA ARAÚJO DOS SANTOS 17,2

37 OLIVIA DE PAIVA NEGREIROS MELO 13,2

39 MARIA FRANCISCA SANTOS CORTES 8,3

40 SHEILA CHRISTIAN FEITOSA OLIVEIRA RODRIGUES 14,9

41 MIGUEL DOS SANTOS FERREIRA 8,3

CPF: ***.597.343-** - Data: 09/11/2023 - IP com n°: 10.0.0.180
Autenticação em: www.buriticupu.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1511

aDOM 5/11www.buriticupu.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 651/2023 - 09/11/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA   |   EXECUTIVO   |

43 FRANCISCO DE ASSIS DE OLIVEIRA 12,5

44 SILVIA ALVES DE SOUSA NOBRE 11,7

45 WERES ALVES DE OLIVEIRA 13,3

47 FRANCIENE OLIVEIRA FERNANDES SILVA 13,7

48 RAIMUNDA PAIVA DA SILVA 10,6

49 MÁRCIO EMÍLIO LIMA DO CARMO 14,1

52 DEUSENIR DA SILVA SOUSA 15,5

53 MARIA DO SOCORRO CARNEIRO DE SOUSA 11,6

54 MARIA JOSÉ SILVA LIMA 8,4

55 FABRÍCIO DA COSTA SILVA 16,6

57 RAIMUNDA FERREIRA MONTEIRO 12,0

Buriticupu-MA, 09 de novembro de 2023.

__________________________________________________
JOÃO CARLOS TEIXEIRA DA SILVA

Prefeito

__________________________________________________
SALMA SOUSA TORRES

Secretária Municipal de Educação

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - EDITAL - EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO:
010/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL/SEMED N° 010 /2023

O Prefeito Municipal de Buriticupu –MA, por intermédio da Secretaria Municipal de Educação, torna público a
convocação para entrevista, etapa obrigatória, Terceira Fase, os candidatos(as) aprovado(as) na Primeira e Segunda Fases do
Processo Seletivo Simplificado, através de Critérios de Mérito e Desempenho, para provimento dos cargos em comissão de Gestor
Escolar (Geral e Adjunto) das Escolas Públicas Municipais de Ensino da Secretaria Municipal de Educação, em conformidade com
o que segue:

As entrevistas serão com foco no Plano de Gestão Escolar apresentado pelo candidato(a), com o roteiro e as temáticas a
seguir:

⦁ PARTE 1 - EXPERIÊNCIA E QUALIFICAÇÕES: histórico profissional e formação acadêmica.

⦁ PARTE 2 - COMPETÊNCIAS DE LIDERANÇA E GESTÃO: liderança pedagógica, conhecimento sobre políticas

educacionais e engajamento dos pais e comunidade.

⦁ PARTE 3 - MELHORIA ESCOLAR E GESTÃO FINANCEIRA: preservação do patrimônio e recursos financeiros

(PDDE).

⦁ PARTE 4 - POLÍTICAS EDUCACIONAIS NA ESCOLA: conhecimento sobre o Projeto Pedagógico (P.P) e correlatos.

⦁ PARTE 5 – ENCERRAMENTO: apontamentos adicionais sobre o Plano de Gestão Escolar e agradecimentos.

⦁ A entrevista durará 20 minutos, o candidato(a) que ultrapassar o tempo previsto propositalmente será penalizado com perca

de pontos (item 5.3.3 do Edital).

⦁ Se apresentar ao local de entrevista com 20 minutos de antecedência para o credenciamento, portando documento de

CPF: ***.597.343-** - Data: 09/11/2023 - IP com n°: 10.0.0.180
Autenticação em: www.buriticupu.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1511

aDOM 6/11www.buriticupu.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 651/2023 - 09/11/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA   |   EXECUTIVO   |

⦁ identificação com foto (item 5.3.2 do Edital).

⦁ O acesso ao local e horário da entrevista é de total responsabilidade do candidato(a), ficando essa comissão isenta por

quaisquer atrasos e outros imprevistos.

⦁ LOCAL: Secretaria Municipal da Educação – SEMED, Av. Castelo Branco, 504- Centro, Buriticupu - MA, 65393-000.

CRONOGRAMA PARA ENTREVISTAS

Das 8h às 12h e 14h às 18h, nos dias 13 a 17/11 de 2023

1. CARGO: GESTOR(A) ADJUNTO

DATA: 13 NOV 2023, SEGUNDA-FEIRA, das 08:00hs às 17:20hs.

N° DE

INSCRIÇÃO
CANDIDATO (A)

LOCAL: SALA 205

HORÁRIO

01 SONIA MARIA DIAS SILVA 08:05 às 08:25

02 DAIANE DOS SANTOS FERREIRA 08:30 às 08:50

03 ELIVAN SILVA SOUSA 08:55 às 09:15

04 LUCIENE DE BRITO MESQUITA 09:20 às 09:40

05 MARINALVA ALEXANDRE DA SILVA MONTEIRO 09:45 às 10:05

08 SILVIER RODRIGUES DIAS MOREIRA 10:10 às 10:30

09 ROSEMARY SILVA E SILVA 10:35 às 10:55

10 GARDENIA GOMES TORRES 11:00 às 11:20

11 CÁTIA CRISTINA SILVA PEREIRA 11:25 às 11:45

INTERVALO PARA ALMOÇO – 12h às 14h

12 RENILSON DA COSTA PEREIRA SILVA 14:05 às 14:25

13 ISABEL LOPES ARAÚJO 14:30 às 14:50

14 IDEAN RODRIGUES SILVA MACEDO 14:55 às 15:15

15 JOSÉ ROBERTO DA SILVA NASCIMENTO 15:20 às 15:40

16 ELISANGELA FEITOSA SOARES 15:45 às 16:05

17 ANTONIA MARIA ABREU SAMPAIO 16:10 às 16:30

18 MARIA DINACILDE SANTOS PEREIRA 16:35 às 16:55

19 AUDÁLIA COIMBRA DE SOUSA CONCEIÇÃO 17:00 às 17:20

DATA: 14 NOV 2023, TERÇA-FEIRA, das 08:00hs às 17:45hs
LOCAL: SALA 205

HORÁRIO

20 GISELIA SILVA E SILVA 08:05 às 08:25

21 LIANE LOPES DE ALMEIDA 08:30 às 08:50

CPF: ***.597.343-** - Data: 09/11/2023 - IP com n°: 10.0.0.180
Autenticação em: www.buriticupu.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1511

aDOM 7/11www.buriticupu.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 651/2023 - 09/11/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA   |   EXECUTIVO   |

22 ELIDIANE MICHELE ALBUQUERQUE MESSIAS TORRES 08:55 às 09:15

23 MARIA DOMINGAS DOS SANTOS NUNES 09:20 às 09:40

24 MARIA ELIVANDIA VIEIRA DA SILVA 09:45 às 10:05

25 LAYS CAMPOS NEPONUCENA ARAÚJO 10:10 às 10:30

26 VILMA GOMES DINIZ 10:35 às 10:55

27 IARA AVELINO DA ROCHA BRITO 11:00 às 11:20

28 JOÃO BATISTA SILVA DE ARAÚJO 11:25 às 11:45

INTERVALO PARA ALMOÇO – 12h às 14h

29 ROSA EUGÊNIA DE SENA CAMPOS 14:05 às 14:25

30 MÁRCIA SOARES DE ALMEIDA 14:30 às 14:50

31 DÉBORA FABRICANTE SOUSA DE OLIVEIRA 14:55 às 15:15

32 ANTONIO RAIMUNDO CAMPOS DA SILVA PAZ 15:20 às 15:40

33 ERINALVA DE OLIVEIRA SARAIVA PINHEIRO 15:45 às 16:05

35 EVANDO ALVES BRASIL 16:10 às 16:30

36 ILDENIR CARDOSO SOUSA DO NASCIMENTO 16:35 às 16:55

37 KEILA SILVA RIBEIRO 17:00 às 17:20

38 MILAS DIAS DA SILVA 17:25 às 17:45

2. CARGO: GESTOR(A) GERAL

DATA: 16 NOV 2023, QUINTA-FEIRA, das 08:00hs às 17:45hs

N° DE

INSCRIÇÃO
CANDIDATO (A)

LOCAL: SALA 205

HORÁRIO

01 EVANGELISTA DA FONSECA DE SOUZA 08:05 às 08:25

02 ELZA COSTA SOUZA 08:30 às 08:50

03 ELLEN SILVIA PEREIRA FREITAS SANTOS 08:55 às 09:15

04 MARILEIA DE ABREU MASCARENHAS SILVA 09:20 às 09:40

05 HALYADNI COSTA CAMPOS DE CARVALHO 09:45 às 10:05

06 RAIMUNDA DOS SANTOS CONCEIÇÃO 10:10 às 10:30

07 JOELDA TORRES MEDEIROS 10:35 às 10:55

08 LEONICE DOS SANTOS PAIVA MENDES 11:00 às 11:20

CPF: ***.597.343-** - Data: 09/11/2023 - IP com n°: 10.0.0.180
Autenticação em: www.buriticupu.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1511

aDOM 8/11www.buriticupu.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 651/2023 - 09/11/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA   |   EXECUTIVO   |

09 ANTÔNIO GALDINO DA SILVA 11:25 às 11:45

INTERVALO PARA ALMOÇO – 12h às 14h

10 JUSCILEIA LIMA GALVÃO 14:05 às 14:25

11 MEIRIMAR DE JESUS CORDEIRO 14:30 às 14:50

12 MARIA HELENA SOUSA VIANA 14:55 às 15:15

13 CIDIANE FERREIRA DA SILVA ARAÚJO 15:20 às 15:40

14 KELLY IBIAPINO SOUSA 15:45 às 16:05

15 ALACIDES DOS REIS SILVA 16:10 às 16:30

16 SANDRA MORAIS ALMEIDA 16:35 às 16:55

17 KÁTIA CILENE SOUSA DOS SANTOS 17:00 às 17:20

18 DIANA SANTOS CORTES ROCHA 17:25 às 17:45

DATA: 16 NOV 2023, QUINTA-FEIRA, das 08:00hs às 16:30 hs LOCAL: GAB/SEMED

HORÁRIO

19 ROSILDA FERREIRA NUNES CASTRO 08:05 às 08:25

20 KRISIA SILVA BARBOSA 08:30 às 08:50

21 KEILA FERREIRA CAVALCANTE 08:55 às 09:15

22 ANTONIA CRISTIANE CELESTINO IZIDORO TORRES 09:20 às 09:40

23 REGIANE BENA DA CONCEIÇÃO 09:45 às 10:05

29 CLODILTON SOUSA BONFIM 10:10 às 10:30

47 FRANCIENE OLIVEIRA FERNANDES SILVA 10:35 às 10:55

48 RAIMUNDA PAIVA DA SILVA 11:00 às 11:20

49 MÁRCIO EMÍLIO LIMA DO CARMO 11:25 às 11:45

INTERVALO PARA ALMOÇO – 12h às 14h

52 DEUSENIR DA SILVA SOUSA 14:05 às 14:25

53 MARIA DO SOCORRO CARNEIRO DE SOUSA 14:30 às 14:50

54 MARIA JOSÉ SILVA LIMA 14:55 às 15:15

55 FABRÍCIO DA COSTA SILVA 15:20 às 15:40

57 RAIMUNDA FERREIRA MONTEIRO 15:45 às 16:05

CPF: ***.597.343-** - Data: 09/11/2023 - IP com n°: 10.0.0.180
Autenticação em: www.buriticupu.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1511

aDOM 9/11www.buriticupu.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 651/2023 - 09/11/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA   |   EXECUTIVO   |

45 WERES ALVES DE OLIVEIRA 16:10 às 16:30

DATA: 17 de NOV 2023, SEXTA-FEIRA, das 08:00hs às 16:50hs LOCAL: SALA 205

HORÁRIO

24 JOANE SILVA DE ABREU 08:05 às 08:25

25 JOSÉ CARLOS BEZERRA ALVES 08:30 às 08:50

26 ANA PAULA DOS SANTOS 08:55 às 09:15

27 ABIMAEL GOMES LIANDRO 09:20 às 09:40

30 NATANAEL VALERO MARTINS 09:45 às 10:05

31 GILSON CORREIA BRITO 10:10 às 10:30

32 EDILMA LIMA SILVA 10:35 às 10:55

33 TÂNIA DE MELO MENDES 11:00 às 11:20

34 GIMELSON DELMONDES PEREIRA 11:25 às 11:45

INTERVALO PARA ALMOÇO – 12h às 14h

36 FIRLÂNGEA FERREIRA ARAÚJO DOS SANTOS 14:05 às 14:20

37 OLIVIA DE PAIVA NEGREIROS MELO 14:25 às 14:45

39 MARIA FRANCISCA SANTOS CORTES 14:50 às 15:10

40 SHEILA CHRISTIAN FEITOSA OLIVEIRA RODRIGUES 15:15 às 15:35

41 MIGUEL DOS SANTOS FERREIRA 15:40 às 16:00

43 FRANCISCO DE ASSIS DE OLIVEIRA 16:05 às 16:25

44 SILVIA ALVES DE SOUSA NOBRE 16:30 às 16:50

Buriticupu-MA , 09 de novembro de 2023.

__________________________________________________
JOÃO CARLOS TEIXEIRA DA SILVA

Prefeito

_____________________________________________
SALMA SOUSA TORRES

Secretária Municipal de Educação

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - EDITAL - PRORROGAÇÃO: 004/2023

EDITAL nº 004/2023/SEMED.

CPF: ***.597.343-** - Data: 09/11/2023 - IP com n°: 10.0.0.180
Autenticação em: www.buriticupu.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1511

aDOM 10/11www.buriticupu.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 651/2023 - 09/11/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA   |   EXECUTIVO   |

A Comissão de Avaliação e Desempenho de Títulos dos Profissionais da Educação, nomeada pela Portaria nº

066/2022-GAPRE, 19 de abril de 2022, torna público, para conhecimento dos interessados a retificação do cronograma do

Processo de Avaliação dos Títulos para Promoção Funcional, que fica prorrogado para 15 (quinze) dias úteis o resultado definitivo

sobre análise dos títulos protocolados.

EVENTO DATA

Resultado definitivo 04/12/2023

1.1 Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Buriticupu/MA, 09 de novembro de 2023.

MEMBROS DA COMISSÃO 2023.

___________________________________________________

Jackleide Viveiros de Sousa Soares

Presidente da Comissão/SEMED

___________________________________________________

Elizângela Teixeira de Carvalho

Membro da Comissão/SEMED

____________________________________________________

Eliézio Pereira Torres

Membro da Comissão/SEMED

_____________________________________________________

Leonaldo Brandão da Costa

Membro da Comissão /CME.

____________________________________________________

Francisco da Silva Paula

Membro da Comissão /SINTEB.

CPF: ***.597.343-** - Data: 09/11/2023 - IP com n°: 10.0.0.180
Autenticação em: www.buriticupu.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1511

aDOM 11/11www.buriticupu.ma.gov.br

		jc_ianna@hotmail.com
	2023-11-09T21:56:20+0000
	Prefeitura Municipal de Buriticupu - RUA SÃO RAIMUNDO, Nº 01, CEP: 65.393-000 CENTRO-BURITICUPU/MA
	Diário Oficial: 651/2023 , BR, ICP-BrasilPF A1, AC ONLINE RFB v5, AR PRIMUS, Videoconferencia, 20553246000106, JOAO CARLOS TEIXEIRA DA SILVA:***.597.343-** [D4B322DFC4DEF674]